

MINISTERIO DE DEFENSA  
MINISTERIO DE DEFENSA  
Cuerpo Especializado en Seguridad Aeroportuaria

Adjudicación

Trámite de Compras: CMC-12/2019 No. Adjudicación 35 Fecha Adjudicación 26/02/2019 Estado 03-Aprobado

Proveedor: Akamai, SRL

R 131774636

IT	Descripción	Cantidad Adjudicada	Unidad Adjudicada	Precio Unitario	Moneda	Total
1	Galones de cloro	50.00	ud	224.2000	RD	11,210.00
10	Planchas de botella para la prensa A H 100G 110V	2.00	ud	14,632.0000	RD	29,264.00
11	Rollos de plásticos clear 1500 pies 500 fundas 36*3*21	25.00	ud	3,245.0000	RD	81,125.00
12	Cajas de perchas para pantalones color blanco 500/1	15.00	ud	2,478.0000	RD	37,170.00
13	Cajas de perchas para camisas color blanco 500/1	15.00	ud	3,068.0000	RD	46,020.00
14	Galones de piraltex	10.00	ud	6,254.0000	RD	62,540.00
15	Galones de gelaton streetex	25.00	ud	4,484.0000	RD	112,100.00
16	Sacos de detergente 30 libras	10.00	ud	1,711.0000	RD	17,110.00
2	Cajas de cartoncillos planos color blancos para perchas 1000/1	14.00	ud	926.7721	RD	12,974.81
3	Trampa de vapor cubeta invertido de 1/2	4.00	ud	10,561.0000	RD	42,244.00
4	Blandones no.42	9.00	ud	6,372.0000	RD	57,348.00
5	Protector de blandones 42 pulgadas	15.00	ud	1,935.2000	RD	29,028.00
6	Cheque de spray 1 pulgada acero forjado clase 800	3.00	ud	4,897.0000	RD	14,691.00
7	Quita pelusa o removedor lint buster	9.00	ud	224.2000	RD	2,017.80
8	Botellas de quita oxido	5.00	ud	1,357.0000	RD	6,785.00
9	Botellas de eliminar tinta de bolígrafos	5.00	ud	1,829.0000	RD	9,145.00
<b>SubTotal RD\$</b>						<b>570,772.61</b>
<b>Total Adjudicado RD\$</b>						<b>570,772.61</b>

Observaciones

- a) Los precios unitarios incluyen impuestos  
b) La evaluación de ofertas y detalle de la adjudicación están disponibles para consulta de los participantes en la Unidad de Compras de la Institución

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Responsable: LUIS A. GARCIA LIZARDO  
Nombre y Apellido

Cargo: SUBDIRECTOR DE COMPRAS

  
Firma CESAC